

मान्य आधिकारिक वैध दस्तावेज़ (ओवीडी) प्रस्तुत करने की तारीख से -3- माह के भीतर वर्तमान / पत्राचार पते वाले ओवीडी उपलब्ध कराने के संबंध में ग्राहक से घोषणा-पत्र

दिनांक:

शाखा प्रबंधक

बैंक ऑफ़ बड़ौदा

.....

.....

विषय : बिना वर्तमान/ पत्राचार पते वाले ओवीडी से नया खाता खोलना/ केवाईसी का आवधिक अद्यतनीकरण।

महोदय/ महोदया,

मैं/ हम, बैंक खाता खोलने/ केवाईसी के आवधिक अद्यतनीकरण हेतु अनुरोध करता/ करती हूँ/ करते हैं और एतद्वारा पुष्टि करता/ करती हूँ/ करते हैं कि मेरे/ हमारे पास मेरे/ हमारे पास वर्तमान/ पत्राचार पते वाले आधिकारिक रूप से वैध दस्तावेज़ (ओवीडी) नहीं हैं।

1. मैं/ हम यह पुष्टि करता/ करती हूँ/ करते हैं कि मैं/ हम इस अनुरोध की तारीख से -3- माह के भीतर अपने पते का वैध प्रमाण प्रस्तुत करूंगा/ करूंगी/ करेंगे।
2. मैं/ हम इस बात से सहमत हूँ/ सहमत हैं कि यदि इस अनुरोध की तारीख से -3- माह के भीतर बैंक के दिशानिर्देशों के अनुसार वर्तमान/ पत्राचार पते वाले ओवीडी प्रस्तुत नहीं किए जाते हैं तो मुझे/ हमें बिना किसी नोटिस दिए मेरे/ हमारे खाते में लेनदेन को रोकने का बैंक को अधिकार होगा।
3. मैं/ हम खाते में निर्बाध लेनदेन हेतु निर्धारित समय के भीतर वर्तमान/ पत्राचार पते वाले ओवीडी प्रस्तुत करने के लिए सहमत हूँ/ सहमत हैं।
4. मैं/ हम इस बात से सहमत हूँ/ सहमत हैं कि यदि आगे चलकर खाते (खातों) में अन्य धारकों को जोड़ा जाता है तो ऐसे धारकों को इसकी सूचना देने का दायित्व मेरा/ हमारा होगा।
5. मैं/ हम सहमत हूँ/ सहमत हैं और वचन देता/ देती हूँ/ देते हैं कि बैंक ऑफ़ बड़ौदा द्वारा इस घोषणा-पत्र पर विश्वास करने और कार्रवाई किए जाने के कारण उत्पन्न होने वाले दावों और क्षतियों से बैंक ऑफ़ बड़ौदा को पूर्णतः क्षतिपूरित करूंगा/ करूंगी।

नाम:

(पहला खाताधारक)

नाम:

(दूसरा खाताधारक)



**Declaration from Customer to provide OVD with current / mailing address within
-3- months from the date of submission of Deemed OVD**

Date:

The Branch manager
Bank of Baroda

.....
.....

Re : New account opening / Periodic updation of KYC without OVD with current / mailing address.

Dear Sir / Madam,

I / We, submit request to open Bank Account / periodic updation of KYC, hereby confirm that I / We do not have a valid OVD (Officially Valid document) with my/our current / mailing address.

1. I / We confirm that I / We will provide a valid proof of address within -3- months from the date of this request.
2. I / We agree that if the OVD of current / mailing address is not submitted to the satisfaction of the bank, within -3- months from the date of this request, the bank shall have the right to restrict transactions in my/our account without any further notice to me/us.
3. I / We agree to submit OVD with current / mailing address within the stipulated time in order to allow uninterrupted transactions in the account.
4. I / We agree that it will be my/our responsibility to inform other holders, in case such holders are being added in the account(s) in due course of time.
5. I / We agree and undertake to keep Bank of Baroda fully indemnified against claims and damages which may arise due to Bank of Baroda relying and acting on this declaration.

Name:
(1st account holder)

Name:
(2nd account holder)